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FOLYTATÓDIK  
2024-BEN IS  
A KOLORFUND
Kazincbarcika Város Önkormányzatának 
képviselő-testülete legutóbbi ülésén dön-
tött arról, hogy idén is támogatja a helyi cé-
geket. A KolorFund pályázati alapon a mik-
ro- és kisvállalkozások, valamint az egyéni 
vállalkozók igényelhetnek vissza nem térí-
tendő támogatást.

A KolorFund célja segíteni a helyi vállalkozá-
sok megújulását, működési és energetikai 
célú hatékonyságának javítását. A pályázati 
feltételeknek maradéktalanul megfelelő cé-
gek vagy egyéni vállalkozások 2024-ben is 
vissza nem térítendő támogatáshoz juthat-
nak Kazincbarcika Város Önkormányzatától.

„A KolorFund tavalyi sikerét és eredményeit 
látva idén talán még többen mernek majd 
pályázni, így növelve az itt élők számára a 
különböző szolgáltatásokat” — emelte ki 
Perjési Zsolt.

Az önkormányzati képviselő szerint az ön-
kormányzat célja: ösztönözni a helyi vállal-
kozásokat új szolgáltatások bevezetésére, a 
meglévők bővítésére és digitális fejlesztésre. 
A tavalyi költségvetésből erre elkülönített 30 
millió Ft forrásösszeg idén is rendelkezésre 
áll, és amennyiben a pályázatok minősége, 
valamint mennyisége azt indokolja, a kép-
viselő-testület az előző évihez hasonlóan 
készen áll arra, hogy a forrást kiegészítse. 
Mint ismert, ez 2023-ban végül 62 millió Ft 
szétosztását jelentette a sikeresen szereplő 
helyi vállalkozások között.
Bukó Géza önkormányzati képviselő a gré-
mium döntését követően azt hangsúlyozta, 
hogy a nyertes pályázatokra a független Bí-
ráló Bizottság tesz majd javaslatot.

„Képviselőként bízom abban, hogy a testü-
letnek idén is arról kell majd határoznia, hogy 
kibővíti a keretet, mert olyan nagy az érdek-

lődés, és annyi tartalmilag, formailag is meg-
felelő pályázat érkezett be a KolorFundra.”

Az igényelhető támogatás 200 ezer és 2 
millió Ft közötti összeg lehet vállalkozáson-
ként. Az érdeklődők a www.kolorcity.hu és a 
www.kolorline.hu oldalakon ismerhetik meg 
a pályázat részletes feltételeit, és ugyanin-
nen tölthetik majd le azokat a dokumentu-
mokat is, amelyeket kitöltve lehet benyújtani 
a pályázatot. 

A KolorFund 2024-es pályázatainak leadási 
határideje: 2024. május 31.

KOLORHÉT 
TÁMOGATÓ VÁROS

AKIK MÁR NYERTEK A KOLORFUNDDAL
A vállalkozásokat támogató tavalyi pályá-
zaton több mint 40 helyi cég vagy egyéni 
vállalkozó jutott 200 ezer és 2 millió Ft kö-
zötti vissza nem térítendő támogatáshoz. 
Márciusban 4 nyertesnél tett látogatást a 
városvezetés, és a cégvezetők mindenhol 
büszkeséggel mutatták be a beszerzett 
eszközöket, majd meséltek arról, men�-
nyire könnyíti meg munkájukat a fejlesztés.

A Kőkorszak Kert Kft. 20 éve működik  
Kazincbarcikán. A vállalkozás egy, a városban 
egyedülálló szolgáltatást valósított meg a 
fürdőszobaszalonban. A 2 millió Ft-os támo-
gatásból megvásárolt 3D-s látványtervező 
szoftver segíti a vevőket abban, hogy való-
sághűen láthassák elképzeléseiket, mielőtt 

az megvalósul, legyen az egy panellakás kicsi 
vagy egy családi ház hatalmas fürdőszobája. 
A cég vezetői úgy látják: pozitív a vásárlók 
visszajelzése, és a többség szívesen veszi 
igénybe ezt a szolgáltatást, amely meg-
könnyíti a választást.
Klimon István alpolgármester szerint az ös�-
szes eddigi látogatás arról tett tanúbizony-
ságot, hogy az önkormányzati segítséggel 
megvásárolt eszközök jelentős szolgálta-
tásfejlesztést eredményeznek a kis cégek 
életében.

„Az pedig kimondottan nem elhanyagolható 
szempont számunkra, hogy a lakosság, az 
itt élők is profitálnak ezekből, hiszen olyan 
szolgáltatásokat érhetnek el lakóhelyükön, 
Kazincbarcikán, amelyek korábban nem vol-
tak” — hangsúlyozta a városvezető.

Az Accomodo Kft., amely kert- és földmun-
kákkal foglalkozik, egy rendkívül korszerű 
fűnyírógépet vásárolt  az önkormányzat ál-

tal nyújtott 1,6 millió Ft-ból. Az eszköz gyors, 
könnyen tud fordulni és nagy területen is 
bevethető. A cégvezető szerint a gép akár 
20 perc alatt képes 1000 m2-nyi felületen 
lenyírni a füvet — ez pedig nagyon fontos 
szempont, amikor hatékonyságról van szó.
A KolorLab Innovációs Központban működő 
NorDemad Invest Kft. több mint 1,5 millió Ft 
támogatással fejleszthette eszközparkját.  
A vásárolt irodai és elektronikai eszközök a 
pályázati tanácsadással és projektmenedzs-
menttel foglalkozó cég munkáját segítik.
 
A SAS-ZETTA Bau Kft. építőipari és kar-
bantartó tevékenységet folytat, és 1,1 mil-
lió Ft vissza nem térítendő támogatást 
nyert a KolorFundon. A beszerzett eszkö-
zök mindennapos használatban lesznek, 
amelyek elsősorban a karbantartási mun-
kálatokban nyújtanak segítséget, de a cég 
számítástechnikai fejlesztést is megvalósí-
tott, illetve sikerült egy kamera- és riasztó
rendszert is beszereznie. 
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J E L E N TŐS  
TÁMO G ATÁST 
K A P N A K 
IDÉN IS A CIVIL- ÉS 
SPORTSZERVEZETEK

Kazincbarcika Város Önkormányzata majd’ 
20 millió Ft-tal segíti 2024-ben a hely-
ben működő civil- és sportszervezeteket.  
A Társadalompolitikai Bizottság 39 sikeres 
pályázatról döntött.

A pénzügyi támogatás célja a város sport
életének aktivizálása, a szervezetek, ren-
dezvények, egyesületek működésének tá-
mogatása, valamint a helyi civil szervezetek 
társadalmi szerepvállalásának segítése és 
növelése, illetve az önkormányzattal való 
partneri kapcsolat elősegítése. 
A Társadalompolitikai Bizottság idén 28 civil- 
és 11 sportszervezetnek ítélt meg 100 ezer 
és 2 millió Ft közötti összeget. 
Az önkormányzat több mint 10 millió Ft-tal 
járul hozzá a bűnmegelőzéssel, gyermekek-
kel, idősekkel, művészettel, kultúrával, szoci-
ális segítségnyújtással, illetve egészséggel, 
városszépítéssel vagy oktatással foglalkozó 
civil szervezet működéséhez. A sport tekin-
tetében pedig több mint 8,5 millió Ft segítheti 
például a tenisz, az íjász, a terep- és akadály-
futás, a teke, a kerékpársport, a modellezés 
és a sziklamászás helyi működését.
A támogatást a szervezetek működésükre, 
valamint programjaikra és rendezvényeikre 
használhatják fel.

Nagy forgalmat bonyolított az elmúlt he-
tekben a Polgármesteri Hivatal Szociális 
Osztálya Kazincbarcikán. Csak az új, tanu-
lást ösztönző támogatást mintegy 1000 ka-
zincbarcikai diák kapta meg. De népszerű a 
születési támogatás, valamint az egyszeri 
rezsikiegészítő támogatás is. 
 
Kazincbarcika Város Önkormányzata január 
óta még több segítséget ad a családoknak, 
az iskolásoknak, az időseknek és a gyerme-
ket váróknak.
Januártól a születési támogatás részeként 
a szülők az 50 ezer forint mellé egy ba-
ba-mama csomagot is kapnak. Népszerűsé-
gét mutatja, hogy hetente 2-3 család keresi 
fel a Fő tér 36. szám alatti Szociális Osztályt.
Emellett azoknak is igyekszik segítséget 
adni a város, akiknek nehézséget jelent a 
fűtésszámla kifizetése. Az egyszeri rezsiki-
egészítő támogatást a lakástulajdonosok, a 
haszonélvezeti joggal rendelkezők vagy az 
önkormányzati lakásban élők igényelhetik. 
Amennyiben megfelelnek a feltételeknek, 
35 ezer forintos egyszeri rezsikiegészítő tá-

NÉPSZERŰEK  
AZ ÚJ  
CSALÁDTÁMOGATÁSOK 
KAZINCBARCIKÁN

Korábban a szülők igénybe vehették 
a beiskolázási támogatást, az idősek 
a rezsikiegészítő és a gyógyszerki-
adással összefüggő támogatást, a 
gyerekek pedig a nyelvvizsga-támo-
gatást. A városvezetés úgy gondolta, 
hogy mindezeket érdemes lenne ki-
egészíteni a tanulást ösztönző támo-
gatással, a születési támogatással, 
valamint a balatoni táborozás vagy a 
jeles érettségi támogatásával — nyi-
latkozta dr. Makkai Orsolya, Kazinc-
barcika alpolgármestere.

mogatást kapnak. Eddig 400-an éltek ezzel 
a lehetőséggel.
Kazincbarcikán január óta az egyik legnép-
szerűbb igénylési forma a tanulást ösztönző 
támogatás volt, amelyet mintegy 1000 gye-
rek kapott meg. Blaháné Olcsvári Mária, a 
Szociális Osztály vezetője azt mondta: öröm 
volt látni, amikor az egyik diák azt mondta, 
hogy ezért a pénzért ő maga dolgozott meg.
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AZ ÚTFELÚJÍTÁSOK 
HÓNAPJA 

AZ ÚTFELÚJÍTÁSOK 
HÓNAPJA 

A „Belterületi utak felújítása” projektben négy nem leg-
központibb, mégis nagy forgalmú út teljes aszfaltozása a 
cél, köztük az Újkazinc városrészé, valamint a Tóth Árpád 
és az Attila úté.

A Tóth Árpád út újjászületése 
A Tóth Árpád úton február legvégén kezdődött a rekonst-
rukció. Lövey Zoltán önkormányzati képviselő szerint vá-
rosunkban is egyre több autó terheli a régi utakat. A Tóth 
Árpád úton a jelentős felújítás után balesetmentesebb 
közlekedést és kátyúk nélkül kisebb zajterhelést várnak.

Az Attila út reneszánsza
Az Attila úti projekt során Kazincbarcika egyik legrégebbi 
útja kap új aszfaltréteget. Pásztor László önkormányzati 
képviselő városunk egyik legfontosabbjaként és legfor-
galmasabbjaként aposztrofálta ezt az északi bekötőutat. 
Itt található Kazincbarcika legnagyobb hipermarketje 
és más bevásárlóközpontok, valamint a Tompa Mihály  
Általános Iskola.

Az okos zebra színre lép
A városrész egy okos zebrát is kap majd, az Attila út és 
az Alsóvárosi körút kereszteződésében, a Tompa Mihály 
Általános Iskolánál, a gyerekek reggeli és délutáni bizton-
ságos átkelésért.

Párhuzamos járdafelújítások  
és tavaszi kátyúzások
Az utak mellett egyes járdák is megújulnak, többek kö-
zött a Május 1. úton és a Fő téren. Szitka Péter polgármes-
ter kiemelte, hogy kollégái a felmérés után a legégetőbb 
területekre ütemezték a járdarekonstrukciókat.

Márciusban megindultak az éves kátyúzások is, a téli át-
meneti javítások után tartós megoldást jelentve. Elsőd-
leges cél a balesetveszélyes és az új kátyúk eltüntetése, 
főleg a nagy forgalmú utakon, így a Mátyás király, a Jósze-
rencsét, a Herbolyai, az Építők és a Tardonai utakon. Utá-
nuk következnek majd a bekötő- és mellékutak. Ehhez az 
autósok fokozott figyelmére és türelmére van szükség.

A négy városi területet is érintő tavaszi út-
felújítások márciusban már nagyon belendül-
tek Kazincbarcikán. Az Újkazinc városrészi, az  
Attila úti és a Tóth Árpád úti aszfaltozások is 
aktívan zajlanak. Mellettük megindultak a ta-
vaszi kátyúzások, járdafelújítások és egy okos 
zebra kialakítása.

M Á R C I U S

K A Z I N C B A R C I K Á N

4 KOLORHÉT ▪ FEJLESZTÉSEK



Több kazincbarcikai játszótér játékállomá-
nyára jelentős bővítés vár tavasszal, hogy 
áprilisban-májusban már használhassák a 
gyerekek az új jövevényeket.

Kazincbarcika Város Önkormányzata a gye-
rekek több kedvenc helyszínén kezdte meg 
a közeljövő új játszóeszközeinek telepítését.
A következő hetekben modern, nem szok-
ványos hinták és csúszdával ellátott játszó-
várak érkeznek a játszóterekre:
Babits Mihály utca — hinta
Csokonai utca — játszóvár
Csónakázó-tó — játszóvár, hinta
Derkovits Gyula tér — játszóvár, hinta
Eötvös tér — hinta
Fő tér — hinta
Kertváros — hinta
Pattantyús utca — hinta
Radnóti Miklós tér — játszóvár 
Árpád fejedelem tér — hinta

A döntéshozók az előrehaladott Völgy park 
helyett ezúttal más forgalmas játszóterek-
re fókuszáltak. Április végéig/május elejéig 

egymás után valósulnak meg a fejlesztések. 
A haladás már egyre több helyen látható, 
amely a karbantartások mellett, párhuza-
mosan zajlik.
A városvezetők a lakók és a gyerekek tü-
relmét kérve felhívják a szülők figyelmét, 
hogy az elkerített területre még ne enged-
jék a gyerekeket, mert az balesetveszélyes 
is lehet.
Az alpolgármester szerint a gyerekbarát 
szemlélet mindig kiemelt Kazincbarcikán, 
legyen szó támogatásokról vagy játszó
terekről. Ez utóbbiak a kicsiken túl az idő-
seknek is élményt nyújtanak, akik folyama-
tosan használják a terek finteszeszközeit.

A távlati jövő játékos tervei
A következő időszak tervei között szerepel 
néhány vizes játszóelem-kuriózum kihe-
lyezése is, amelyek nyáron hozhatnak majd 
felfrissülést a gyerekek számára. A város-
vezetés úgy látja: érdemes elgondolkodni az 
interaktív játékok állományának frissítésén 
és további fitneszeszközök telepítésén az 
új játszóterekre.

A JÁTSZÓTÉR
FEJLESZTÉSEK 

„A városnak a pihenőparkok és játszó-
terek rendezettségén kívül az is fontos, 
hogy ott rendszeres újdonságokkal ké-
nyeztesse a családokat” – emelte ki dr. 
Makkai Orsolya alpolgármester, felidéz-
ve, ahogy a Kolorcity jelenséggel elindult 
a monumentális játszóterek reformja is.

„Ezt is Szitka Péter fiatalos szemlélete 
hozta el, aki ebben is formabontó akart 
lenni – fogalmazott az alpolgármester. 
— A városvezető a klasszikus mellett az 
újszerű játékok és fitneszeszközök te-
lepítését szorgalmazta, ahogyan azt is, 
hogy Kazincbarcika bármely szegleté-
ből 5-10 perc alatt egy nagy játszótérre 
juthassunk.”

„Minden ciklusban igyekszünk az álta-
lános karbantartáson túl újdonságot is 
létrehozni — mondta Szitka Péter pol-
gármester. — Ilyen volt 2023-ban a Fő 
téri hajó is.” 

ÚJKORA JÖN ELÚJKORA JÖN EL
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Nem marad ki a 45. Magyar Kerékpáros Kör-
versenyből, mi több, dupla állomással ke-
rült fel az idei térképre városunk! A 2024-es 
Tour de Hongrie 20 csapat és 120 versenyző 
részvételével zajlik majd, akik 5 szakaszon, 
854 kilométeren, és 8000 méternyi szint
emelkedésen tehetik próbára kitartásukat 
és ügyességüket. Egészen pontosan nyolc 
WorldTeam, nyolc ProTeam, három Conti-
nental Team és a magyar nemzeti váloga-
tott gurul ki a rajtvonal mögül  május 8. és 
12. között.
A főváros mellett az érintett vármegyék 
Jász-Nagykun-Szolnok, Hajdú-Bihar, Bor-
sod-Abaúj-Zemplén, Heves, Pest, Fejér, 
Somogy, Tolna és Baranya.  A 9 rajt- vagy 
célvárosból  Kazincbarcika dupla szerepet 
mondhat magáénak, ami főként a városve-
zetés hozzáállásának köszönhető. Eisenk-

rammer Károly, a Tour de Hongrie főszer-
vezője  a beharangozó tájékoztatón külön 
kiemelte Kazincbarcika polgármesterének 
kerékpársport iránti rajongását, egyúttal pe-
dig a város és a szervezők kiváló partneri 
kapcsolatának fontosságát is hangsúlyozta.

Szitka Péter polgármester szerint a nagy 
érdeklődésre számot tartó versenyt idén 
is különleges események és rendezvények 
szervezésével tervezik üdvözölni. Nem árt 
tehát, ha bejelöljük a naptárban, hogy az 
ötnapos megmérettetésen Kazincbarci-
ka először május 9-én kapja a főszerepet 
a Tokaj-Kazincbarcika közötti szakasz 162 
km célállomásaként. Május 10-én pedig a 
Kazincbarcika-Gyöngyös/Kékestető közötti 
183 km-es szakasz rajtállomásaként figyel 
majd Kolorcityre a világ.  

KAZINCBARCIKA MEGŐRIZTE  
A KERÉKPÁROSBARÁT TELEPÜLÉS CÍMET

Újabb 1 évig viselheti a Kerékpárosbarát 
Település címet Kazincbarcika, miután si-
keresen szerepelt a 2023-as pályázati ki-
íráson is. 

Városunk negyedik éve vesz részt és arat 
díjat a Magyar Közlekedéstudományi és Lo-
gisztikai Intézet, valamint a Technológiai és 
Ipari Minisztérium „Kerékpárosbarát Telepü-
lés” című felhívásán. Kazincbarcika évtizedek 
óta sokat tesz a kerékpározás népszerűsí-
téséért és az ahhoz szükséges feltételek 
biztosításáért. Friss fejleményként példá-
ul megvalósult a Kazincbarcikát Vadnával 
összekötő kerékpárút, az egyik házfal pe-
dig 3D-s művel kapott kerékpárarculatot. 
Továbbá az Attila úti körforgalomba készül 

Szőke Gábor Miklós szobrászművésznek — a 
sárkány, az unikornis és az oroszlán után — 
az új biciklis szobra.

„Büszkeség, hogy a pályázat kiírói is ér-
tékelik, hogy mennyi városlakónk közle-
kedik gépjármű helyett kerékpárral, vagy 
azt, hogy az önkormányzat mennyit tesz 
a helyi kerékpáros közlekedés fejlődéséért 
— fogalmazott Szitka Péter polgármester. 
— Ezen szempontok alapján kaptuk meg 
többedik alkalommal az elismerést.”

A polgármester kiemelte, hogy évtizedek 
óta törekszik arra, hogy a város különböző 
pontjai kerékpárral is könnyen elérhetőek, 
biciklis közlekedésre alkalmasak és bizton-

ságosak legyenek. Az önkormányzat és in-
tézményei sokat tesznek például az óvo-
dákban vagy az iskolákban a kerékpáros 
közlekedés kultúrájának megismertetésé-
ért, és annak egyéb közlekedésbe illesztésé-
ért. A városvezető hozzátette: Kazincbarcika 
rendszeres helyszíne a nemzeti kerékpáros 
körversenynek, a Tour de Hongrie-nak.
„Ez is mutatja, hogy nem véletlen vagyunk 
a kerékpáros közlekedés díjának birtokosai, 
és ez már egy 3D-s házfaldíszben is kicsú-
csosodik. Emellett pedig új, nagy dobásra 
készülünk, hiszen a májusban városunkba 
érkező körverseny látogatóit és városlakó-
inkat meglepjük az Attila úti körforgalomban 
egy emblematikus, monumentális kerék
páros alkotással.”

Május 9-én a Tokaj-Kazincbarcika közötti 162 km-es szakasz cél
állomásaként, 10-én pedig a Kazincbarcika-Gyöngyös/Kékestető 
közötti 183 km-es szakasz rajtállomásaként figyel majd Kolorcityre 
a világ. Városunkban 2006 óta immár hatodik alkalommal rendez-
nek befutót, és ötödik alkalommal lesz egy éven belül rajt és befutó 
házigazdája is a tournak Kazincbarcika. 

D U P L A  F Ő S Z E R E P E T  K A P 
K A Z I N C B A R C I K A  A Z  I D E I 

TOUR DE 
HONGRIE-N!

6

KOLORHÉT ▪ KÉTKERÉKEN



Kazincbarcika eddig is csodálatos szobrokkal 
büszkélkedhetett, hamarosan azonban újabb 
kültéri alkotás emeli a város fényét. Sző-
ke Gábor Miklós szobrászművész ugyanis 
csapatával egy különleges és monumentális 
művön dolgozik, amely a 26-os főút Attila úti 
körforgalmában kap majd helyet.
A mintegy 8 méter hosszú és 4 méter magas, 
rozsdamentes acélból készült szobrot a Tour 
de Hongrie kerékpáros verseny ihlette, ami-
hez évek óta lelkesen kapcsolódik városunk. 
A művész saját elmondása szerint a biciklis-
versenyzőt ábrázoló alkotással leginkább 
a dinamizmust, a „suhanást”, a mozgásba 
fektetett teljesítményt kívánta érzékeltetni. 
Szőke Gábor Miklós előzetesen arról is be-
szélt, hogy a bicikliző alak több mozgásfá-
zisát ábrázoló szobor szinte légies jelenség 
lesz, ami a körforgalom ívét követi majd, nem 
eltakarva a teret, hanem inkább beleépülve 
abba. A több ezer elemből összeálló alko-
tás természetesen színeiben is illeszkedik 
majd Kolorcity hangulatához, amelyet koráb-
bi munkái kapcsán a művész már jól ismer.
 

M O N U M E N T Á L I S
BICIKLIVERSENYZŐ  

„SUHAN”  
HAMAROSAN  

KOLORCITYBE! 

Egy újabb szobor készül Kazincbarcika számára. Szőke Gábor Miklós legújabb 
alkotása a 26-os főút egyik körforgalmát díszíti majd. A szobrászművész az 
unikornis, az oroszlán és a kínai sárkány után most a Tour de Hongrie kerékpár
versenytől megihletve formálta meg az óriási, tempósan tekerő biciklista alakját.  

Mint mondta, a mai vizuális kultúrában egyre 
nehezebb megszólítani a különböző generá-
ciókat, ezért nagyon örült, hogy az unikornist 
követően a kínai sárkány és az oroszlán is 
sikert aratott a városlakók, valamint az ide-
látogatók körében. 
Szőke Gábor Miklós ezekben a hetek-
ben-hónapokban minden alkotói energiáját 
arra fordítja, hogy a bicikliversenyző szobra 
még a Tour de Hongrie kezdetét megelőző-
en átadásra kerüljön — mind a városlakók, 
mind a körforgalmon áthaladó autósok nagy 
örömére.  

Ez lesz a negyedik köztéri szobrom 
Kazincbarcikán. Az első az unikorn-
is volt, és örömmel tölt el, hogy így 
beleolvadt a város vérkeringésébe.  
Nagyon sokan emlegetik ország-
szerte, és jó megélni, hogy az em-
berek nem mennek el csak úgy mel-
lette, hanem hatást gyakorol rájuk az 
alkotás – idézte fel a várossal való 
első együttműködését a művész. 
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AZ ÖSSZETARTOZÁS 
HANGULATA

L E N G T E  B E  K A Z I N C B A R C I K Á T  
M Á R C I U S  1 5 - É N 

Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc emléke előtt március 15-én ünne-
pi műsorral tisztelgett Kolorcity. Délelőtt kreatív játszóház várta a gyerekeket, 
délután pedig Rékasi Károly színművész közreműködésével a helyi óvodások és 
általános iskolások műsorát láthatta a közönség, amelyben a fiatalok a forrada-
lom és szabadságharc szellemiségét idézték meg.
 
Kicsik és nagyok egyaránt tartalmas, értékeket közvetítő megemlékezéssel él-
hették át az 1848-49-es forradalom és szabadságharc kezdetének évfordulóját 
Kazincbarcikán. 
A legkisebbek már délelőtt alkotásba kezdtek a Gyermekek Házában szervezett 
kreatív játszóházban, délután pedig az ünneplő közönség a Fő téren összegyűlve 
hallgatta Rékasi Károly színművész gondolatait az igazság és a szabadság ke-
resésének fontosságáról. 
A város ifjúságát a Nefelejcs Tagóvoda ovisai és az Irinyi János Református Okta-
tási Központ Tompa Mihály Általános Iskola tanulói képviselték műsorukkal. Végül 
az ünneplők a Jókai-szoborhoz sétáltak át lovas huszárok és fáklyás felvonulók 
kíséretében. A téren a Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola táncprodukcióját 
követően a városvezetők, valamint az önkormányzat cégeinek, intézményeinek, 
a különböző pártoknak, és a városi szervezetnek, intézményeknek, cégeknek a 
képviselői az emlékezés virágait helyezték el Jókai-szobránál.

ÉDES MEGLEPETÉS
ÉRTE KOLORCITY HÖLGYEIT 
NŐNAPON
A városvezetés és a képviselő-testület tagjai márci-
usban két napon át járták a helyi óvodákat, iskolákat, 
szociális, egészségügyi és kulturális intézményeket, 
hogy csokoládéval és jó szavakkal kedveskedjenek a 
hölgy dolgozóknak Kazincbarcikán. 

A városvezetés és a képviselő-testület tagjai már már-
cius 7-én nyakukba vették a várost, hogy az önkor-
mányzati intézmények hölgy dolgozóit csokoládéval 
és jó szavakkal köszöntsék. Az édes meglepetésben 
a helyi óvodák, iskolák, szociális, egészségügyi és kul-
turális intézmények női dolgozói részesültek.
A Polgármesteri Hivatalban megtartott nőnapi rendez-
vényre március 8-án került sor, amely plusz meglepe-
tést is tartogatott a gyengébbik nem számára.
„Egy színielőadással leptük meg a hivatal kedves női 
dolgozóit, amellyel a fontosságukra hívtuk fel a figyel-
met” – idézte fel Szitka Péter polgármester.

KOLORHÉT ▪ ÜNNEPEK



TOJÁSRA FEL! 
H Ú S V É T I  P R O G R A M 
A  V Ö L G Y  P A R K B A N
Nagy sikerrel zárult Kazincbarcika első közös-
ségi húsvéti programja. A jelmezes show-val, 
népi játékokkal és „csokiriadókkal” tarkított 
rendezvényt hagyományteremtő céllal ren-
dezték. 
   
Kazincbarcika Város Önkormányzata a Völgy 
parkba várta húsvétvasárnap egy igazán csa-
ládbarát programra az itt élőket. Március utolsó 
napján főként a gyerekek tobzódtak a lehető-
ségekben. Aki szeretett volna kézműveskedni, 
az a város egyik óriástojásának festésébe is be-
kapcsolódhatott Hegedűs János BarcikArt-dí-
jas grafikusművész segítségével. Ezen túl volt 
állatsimogató, örökbe fogadható kutyusokkal 
ismerkedés a Borsodi Állatmenhelynek kö-
szönhetően, a Kazincbarcikai Citerazenei Mű-
hely jóvoltából pedig citerasimogatás. 
A délután második felében a gyerekek táncol-
tak, és közösen énekeltek a jelmezekbe bújt 
fellépőkkel. Az izgalmakat időről időre fokozta 
a „csokiriadó”, amikor a gyerekek a parkban 
eldugott finomságok vadászatára indulhattak. 
A programon Bukó Géza önkormányzati kép-
viselőtől megtudtuk: hasonló húsvéti rendez-
vényre jövőre is sor kerül, hiszen a városvezetés 
fontosnak tartja mind a hagyományőrzést, mind 
a közösségépítést. 
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VÁROSI SZÉPKIEJTÉSI 
VERSENY 
KAZINCBARCIKÁN

A Dózsa György Tagiskola adott otthont 
az évtizedek óta hagyománynak számító 
Szabó Zoltán szépkiejtési, valamint a Petőfi 
Sándor vers- és prózamondó versenynek. 
A megmérettetésen mintegy 200 diák vett 
részt.
A rendezvény első napján az általános isko-
lák alsósai, a második napon pedig a felsősök 
gyűltek össze. Szitka Péter polgármester 
beszédében a pedagógusok és a szülők sze-
repének fontosságát emelte ki. 
„A kultúra megjelenése a diákok életében 
nemcsak részükről jelent egy tanulási folya-
matot, hanem benne van a felkészítő peda-
gógusok óriási munkája és a szülők kitartó 
hozzáállása is. Ez a megmérettetés ma is 
egy nemes versengés Kazincbarcikán” – 
hangsúlyozta Szitka Péter.

A zsűritagok két délutánon keresztül hall-
gatták a versenyzők produkcióit, hogy végül 
döntsenek a legjobbakról. Valójában azon-
ban minden résztvevő győztes volt, hiszen a 
gyerekek már az iskolák által rendezett házi-
versenyek nyerteseiként érkeztek.  
Aki lemaradt, annak jövőre lesz lehetősége 
versenybe szállni – hiszen ez a megméret-
tetés már hagyomány Kazincbarcikán.  

A VÍZ VILÁGNAPJA 
ALKALMÁBÓL 
VETÉLKEDTEK AZ 
OVISOK 

Játékos kihíváson vettek részt a Kazincbar-
cikai Összevont Óvodákba járó gyerekek a 
víz világnapján. A Csónakázó-tónál kilenc 
állomást jártak végig, hogy az éltető víz fon-
tosságával és a vizes területek élővilágával 
ismerkedjenek.  
Mintegy 300 kazincbarcikai óvodás vett 
részt a játékos vetélkedőn, amelyet a KÖÓ 
környezet munkaközössége szervezett a 
víz világnapja alkalmából. A kicsik a vízzel 
kapcsolatos ismereteiket gyarapíthatták. 
A csoportok minden kihívás teljesítése után 
pecsétet kaptak az „útlevelükbe”. A kilenc 
állomás a mozgásos feladatoktól kezdve a 
gondolkodást vagy ügyességet kívánó fel-
adatokig mindent felvonultatott. Volt béka
mentés, igaz-hamis játék, de a 70 éves város 
történetéhez kapcsolódva is akadt megol-
danivaló.

A gyerekek a vetélkedő előtti napokban már 
bejárták a város „vizes helyeit”, és megnéz-
ték a Tardona-patakot, valamint megismer-
kedtek a Csónakázó-tó élővilágával. 
 

AZ OVISOK 
SPORTVERSENYÉN 
CSALÁDOK MÉRKŐZTEK 
MEG
Lelkes szurkolókkal telt meg az Irinyi Torna
csarnok az óvodásoknak szánt játékos vál-
tóversenyen, amelyen a kicsik családtagjai is 
részt vettek. A vetélkedő témája a 70. szüle-
tésnapját ünneplő Kazincbarcika volt.   
A sportvetélkedő a kicsiken kívül a csa-
ládtagokat is mozgósította. A résztvevők-

nek labdás ügyességi feladatokban éppúgy 
helyt kellett állniuk, mint kétkeréken vagy 
épp négykeréken. A kihívások természete-
sen az ovisok testnevelés foglalkozásokon 
elsajátított készségeihez illeszkedtek. 
Liptákné Gergely Valéria, a Kazincbarci-
kai Összevont Óvodák intézményvezetője 
szerint kollégáival igen fontosnak tartják az 
egészséges életmód szemléletének közve-
títését a gyerekek felé, és a családi délutánra 
is ez szolgáltatott apropót. 
Idén a városi óvodák mellett az egyházi in-
tézmények csapatai is „ringbe” szálltak.  
A résztvevők végül valamennyien nyertes-
nek mondhatták magukat, hiszen jókedvű, 
sportos és meghitt délutánt töltöttek együtt.

A DEMOGRÁFIA 
ÉS A KÖLTÉSZET 
RANDEVÚJA A SZENIOR 
SZABADEGYETEMEN
Második állomásához érkezett az Észak-
Magyarországi Szenior Szabadegyetem 
tavaszi előadás-sorozata márciusban.  
Az érdeklődők ezúttal a korunk demográfiai 
folyamatait kifejező metaforákkal ismer-
kedtek.
Nagy érdeklődés mellett került sor az 
Észak-Magyarországi Szenior Szabadegye-
tem tavaszi előadás-sorozatának újabb ren-
dezvényére, amelynek a Mezey István Mű-
vészeti Központ adott otthont.
Dr. Dobos László nyugalmazott egyetemi 
docens, a kezdeményezés megálmodója 
és főszervezője nyitóbeszédében a szép-
korúak szellemi aktivitásának fontossá-
gát hangsúlyozta, majd Csetneki Sándorné 
dr. Bodnár Ildikó, a Miskolci Egyetem Böl-
csészettudományi Karának nyugalmazott 
oktatója azokról a költészetben használt 
metaforákról beszélt, amelyeket nagyjaink 
a demográfiai folyamatokra alkalmaztak.
A szenior szabadegyetem témái iránt nyitot-
tak legközelebb áprilisban használhatják ki 
az élethosszig tartó tanulás lehetőségét 
Kazincbarcikán.
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ÁPRILISIPROGRAMOK

Részletes programok a www.kolorline.hu oldalon és a KolorAPPon.
Jegyek kaphatók online a www.kolorcity.hu oldalon, nyomtatott formában pedig a Mezey István Művészeti Központban.  
A programok Kazincbarcika Város Önkormányzatának támogatásával valósulnak meg.

 04|04 

csütörtök  | 17:00 
Mezey István Művészeti Központ

Szathmáry-Király Ádám EFIAP/gold- és Csokonai Vitéz Mihály  
alkotó díjas fotóművész „Visszatekintő” című kiállításának megnyitója 
Megtekinthető: május 26-ig

04|10
szerda  | 18:00 

Mezey István Művészeti Központ

Magyar költészet napja — Mező Misi: Mesélő
Jegyár: 1000 Ft

04|17 
szerda   

Kazinczy Ferenc Tornacsarnok

Sportágválasztó
általános iskolás gyermekeknek

04|18
csütörtök | 17:00 

Mezey István Művészeti Központ

„Álomvilág” című kiállításmegnyitó  
Bondár Marianna baba magángyűjteményéből
Megtekinthető: május 26-ig

04|20 
szombat 

10:00 ● 11:00 ● 14:00 ● 15:00 

Vízikomplexum-bejárás 
KSK Delfin Vízisport Klub és Kazincbarcika Város Önkormányzata szervezésében 
Regisztráció: www.kolorcity.hu vagy Mezey István Művészeti Központ

04|25 
csütörtök  | 15:00 

Mezey István Művészeti Központ

Kolorakadémia Szenior Szabadegyetem III. előadás
Prof. Dr. Semsei Imre: Az elöregedő társadalom demográfiai kihívásai Magyarországon 

04|27 
szombat  

Csónakázó-tó, futókör

Futókörök napja 
Országos rendezvény az Aktív Magyarországgal való együttműködésben

04|30 
kedd  

Kazinczy Ferenc Tornacsarnok

Kirepülőshow 
A város érettségiző, végzős diákjainak búcsúztatása

05|01
szerda 

Retro Majális
15:00 Mazsorettfelvonulás a Mezey István Művészeti Központ udvaráról a Fő térre
15:00 More Than Classic – autókiállítás és -bemutató 
16:00 Zoltán Erika 
17:00 Csonka András 
18:00 Zenevonat Szuperkoncert az LGT sztárjaival
Vendég: Falusi Mariann ● Műsorvezető: Csonka András
Kísérőprogramok: Retro kézművesfoglalkozás a Gyermekek Háza - Kézművesházzal ● Retro mesefigurák ● Tombola
A program díjtalan. A program támogatója Kazincbarcika Város Önkormányzata. 

05|9-10
csütörtök-péntek

Tour de Hongrie 
Kazincbarcika
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KOLORHÉT ■ KULTÚRA

Pódiumbeszélgetésre, új könyvének bemutatójára érkezett 
a színész-rendező Kazincbarcikára. Az érdeklődés akkora 
volt, hogy pillantok alatt elfogytak a jegyek Alföldi Róbert 
könyvbemutató estjére.

Csáki Judit Alföldi Róbertről szóló életrajzi könyve a „Rajtam 
nem múlt” címet viseli. A szerző, aki egyben színházkritikus 
is, Alföldit személyes és szakmai múltjáról, rendezői énjéről és 
műhelytitkokról is faggatja a kötetben.
Alföldi Róbert Jászai Mari-díjas színész-rendező, a Halhatat-
lanok Társulatának örökös tagja így vallott a Kolor TV-nek a 
könyv megszületéséről: „Csáki Judit hosszú évekig mondta, 
hogy meg kell csinálni ezt a könyvet. Én hosszú évekig ellen-
álltam és azzal győzött meg, hogy valahogy az én életemen 
keresztül — persze ez ilyen szempontból lényegtelen, hogy én 
vagyok, ez lehetne más is —, sok mindent lehetne arról mon-
dani, hogy az elmúlt 30 évben mi történt a kultúra területén 
Magyarországon. És arról is, hogy egy önállóan, szabadon 
gondolkodó embernek hogyan és miként alakult az élete.”
A kazincbarcikai közönség nőnapon — az Egressy Béni Műve-
lődési Központ felújítása miatt — az Ádám Jenő Tagiskolában 
találkozhatott Alföldi Róberttel. A pódiumbeszélgetésen a 
színész végtelen közvetlenséggel mesélt a gyermekkoráról, 
édesapjával való kapcsolatáról, színészi és rendezői ambíció-
járól, festészetéről és a mai világról, a benne létrejövő benyo-
másokról, legyen szó politikáról vagy hivatásról.
A közönségtalálkozó végén Alföldi Róbert saját könyvét aján-
lotta és dedikálta az érdeklődőknek. 

DEÁKOS DIÁKOK 
KÉZJEGYEI A MEZEYBEN

Grafikusnak tanuló diákok alkotásaiból nyílt tárlat március 
elején a Mezey István Művészeti Központ emeletén. A Kéz
jegyek című kiállítás az Ózdi Szakképzési Centrum Deák Fe-
renc Technikum és Szakképző Iskola tanulónak munkáiba nyújt 
betekintést.
   
A művészet mindig egyedi, mindig szabad, és valamennyi kor-
ban menedéket nyújtott az emberiség számára, a traumák elől 
éppúgy, mint a hétköznapi gondok elől. Többek között ezzel a 
megközelítéssel fogadta a nagyszámú közönséget megnyitó 
beszédében Tuza Ottó, az Ózdi Szakképzési Centrum főigazga-
tója. Egyúttal azt is elmondta, mennyire büszke, hogy az iskola 
grafikus tanulóinak munkái kerültek most a nyilvánosság elé.
Egy izgalmas bemutatót is láthatott a közönség: egy perfor-
manszban azt mutatták meg a diákok, mennyire másképp látják, 
illetve mennyire sokféle kifejezőeszközzel tudják megmutat-
ni a világot, legyen szó akár egy almáról is. A feladat ugyanis a 
gyümölcs lerajzolása volt, így nagyon rövid idő alatt láthatóvá 
vált, mekkora különbséget produkál a művészi megközelítés 
egyedisége.
Korpai Boglárka például manuális és digitális alkotásaival je-
lent meg a tárlaton. „Illusztrációt, portrét és csendéletet is lát-
hat tőlem a közönség – nyilatkozta Boglárka. – Az alkotásra a 
tanáraim, a barátaim és maga az alkotás folyamata motivált.”

B E S Z É L G E T E T T  É S  D E D I K Á LT  
ALFÖLDI RÓBERT

A látogatók elmélyülhettek a grafikák, tanulmányok, csend
életek világában éppúgy, mint a pólókra, könyvborítókra, 
CD-borítókra nyomott grafikák üzeneteiben. A tárlat április 
10-éig látható a Mezey István Művészeti Központban. 

„RAJTAM NEM 
MÚLT” 
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HÁRY JÁNOS DALJÁTÉK — RENDHAGYÓ ÉNEKÓRÁVAL
Második alkalommal várta a Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti  
Iskola a Kodály Ifjúsági Hangversenybérlet rendezvénysorozatára a 
kazincbarcikai diákokat. A résztvevők egy rendhagyó énekóra kere-
tében Háry János daljátékának „keresztmetszetét” hallgathatták a 
művészeti iskola pedagógusainak közreműködésével.

A Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola tanulói az ifjúsági 
bérlet előadásainak köszönhetően számos zenei élménnyel gaz-
dagodhatnak. A programban a Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti 
Iskola pedagógusai is közreműködnek. Az első hangverseny a hang-
szerek világába kalauzolta el a hallgatókat, amelynek során egy kü-
lönleges hangszerbemutatón vehettek részt a diákok, február vé-
gén pedig Kodály daljátékának részleteit vitték színpadra a tanárok.  
Ez egyben rendhagyó énekóra is volt.

„Már az első előadáson is közreműködő volt mindenki, ezért úgy 
éreztük, hogy érdemes folytatni, érdemes közelebb hozni a gye-
rekekhez az élőzenét” — nyilatkozta a művészeti iskola igazgatója, 
Kerek Gábor Közeledő.

A gyerekek láthatóan elmélyültek a zenei élményben, apró lábak, 
kalimpáló kezecskék önkéntelen mozgása kísérte a ritmust. Az in-
teraktív résznél pedig mindannyian készséggel bekapcsolódtak a 
közös éneklésbe.
Dr. Jankáné Vajda Éva, a Pollack Mihály Általános Iskola énektanára 
elmondta, hogy a szülők részéről is pozitív visszajelzések érkeznek 
a kezdeményezés kapcsán. 

„Óriási lehetőség ez a gyerekeknek is arra, hogy élőben hallhassák 
a hangszerek hangjait. Egy ilyen alkalommal sokkal többet tanulnak, 
mint egy átlagos énekórán” – fejtette ki dr. Jankáné Vajda Éva, aki 
egyben szervezője is volt a zenei eseményeknek. 

Id. Bolacsek László ötvös és fémműves iparművész mutatta be  
alkotásait a Szalézi Szent Ferenc Gimnázium Gimi Galériájában. 
Bár több jelentős díjjal és kiállítással büszkélkedhet a művész, ám fő 
célja sosem az elismerésekre törekvés volt, hanem hogy kifejezze, 
megmutassa önmagát, világhoz fűződő viszonyát.

Id. Bolacsek László alkotásaival szinte életet lehelt a kemény anya-
gokba, a vas, a réz és a bronz megformálásával fejezte ki gondolatait, 
érzéseit és vágyait. Ahogyan azt a tárlatot megnyitó fia, ifj. Bolacsek 
László — aki egyben a gimnázium pedagógusa is — hangsúlyozta, a 
kiállított munkákból áradó szenvedély még a szemlélődők számára 
is érezhető. Szólt arról is, hogy az ötvösség nem csupán technikai 

folyamat, hanem egyfajta kifejezőeszköz is, amely a befogadóval 
való kommunikációban jön létre.
A művész munkáira hatással volt a honfoglaláskori ásatásokból is-
mert galgóczi tarsolylemez, megihlette, alkotásra ösztönözte. Ettől a 
pillanattól fogva már művészi alapanyagként tekintett a fémre, auto-
didakta módon sajátítva el az alkotómunkához szükséges fogásokat. 

„Először a fejben rajzolom meg az ötleteimet. Olyan is volt, hogy 
éjszaka mentem le a műhelybe leskiccelni, amit kitaláltam. Fiata-
labb koromban több időt tudtam az alkotásaimmal tölteni, ma már 
azonban gyakran előfordul, hogy másfél-két órás fémformálás után, 
félórát pihenésképpen olvasok” – mondta az iparművész. 

AkiÉLETRE KELTI  
A FÉMEKET
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Harmadszor indult és másodszor győzött 
a Kazinczy Ferenc Tagiskola a Nagy Vagy! 
című többgenerációs, országos sportvetél-
kedőn. Az érintettek most joggal büszkék 
és boldogok.

A Nagy Vagy! rendkívüli versenyét az egyik 
országos kereskedelmi tévécsatorna műso-
rából ismerhetjük. Viszoczky Sándor, a Ka-
zinczy Ferenc Tagiskola tagiskola-igazgatója 
kiemelt eredménynek tartja, hogy három 
nevezésből az első próba után másodszor 
is nyertek. Az ügyességi feladatokat nem 
és korcsoport szerinti elosztásban kellett 
végrehajtani: négy szülővel, négy felsőssel 
és két alsós diákkal.

Bede Zsanett, a játékosok közül az egyik 
szülő csapatépítőnek találta az egyhetes 
tréninget, amely a győzelemhez is hozzátett: 
„Az adrenalin- és élménydús nap fárasztó is 
volt, de támogatva kihoztuk egymásból a 
legjobbat” — hangsúlyozta.
A diákok közül az alsó tagozatos Fenyvesi 
Liliána Borostyán és Tóth Balázs is örült az 
első díjnak. Balázs azt mondta: jövőre is szí-
vesen indulna.

FÉL ÉVSZÁZADOT 

ÜNNEPELT
A  K V S E  S Ú LY E M E L Ő 
S Z A K O S Z T Á LYA

A Kazincbarcikai Vegyész Sportegyesület 
súlyemelő-szakosztálya március 23-án  
ünnepelte fennállása 50. évfordulóját.  
A házigazda Pátrovics Géza szakosztály-
vezető volt.

Az 50 év megemlékezésére a szakosztály 
öt évtized fotóit állította ki, illetve egy táblát, 
„50 okkal edzésre” címmel.
Pátrovics Géza szerint a legszebb születés-
napi ajándékot Szitka Péter polgármester-
től kapták: egy új csarnokot, tíz platformot 
és kondigépeket. A városvezető kiemelte, 
hogy 50 év Kazincbarcika életében is meg-
határozó.
A súlyemelő-szakosztály alapítója, Papp 
László is felidézte az indulást, amikor egy 
1974-es esemény csodává vált. Azt mond-
ta: álmodni sem mert volna arról, amit most, 
2024-ben lát. 

A KAZINCZY FERENC TAGISKOLA  
A NAGY VAGY! VETÉLKEDŐN

Annak, hogy a ’90-es évektől sportváros 
Kazincbarcika, alappillére a súlyeme-
lés, városunk egyik legmeghatározóbb 
sportága. Amit mi hozzá tudunk tenni, azt 
hozzá is tesszük — jelentette ki a polgár-
mester. — Úgy gondolom, hogy markán-
sat léptünk előre azzal, hogy saját ott-
hona lett a súlyemelő-szakosztálynak, 
amellyel megszűntek a hosszú évek óta 
húzódó méltatlan körülmények.

CÍMVÉDŐKÉNT 
NYERT

„Sportiskolaként fontos számunkra a ver-
senyzés „bulisabb” oldalából is adni a gye-
rekeknek” – jelentette ki Viszoczky Sándor.
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Márciusi sajtótájékoztatón jelentette be a 
Kolorcity Kazincbarcika SC klubvezetése, hogy 
a korábbi válogatott játékossal, Varga Józseffel 
bővül a csapatuk, és folytatják a DVTK-val 
a fiatal labdarúgók szerepeltetését segítő 
kooperációt.
 
A KBSC és a DVTK stratégiai együttműködési 
sajtótájékoztatóján mutatta be Vég Csongor 
sportigazgató a frissen leigazolt Varga József 
34-szeres magyar válogatottat, háromszoros 
magyar bajnokot és kitűnő középpályást.
A rutinos Varga József remek erőben, nagy 
ambíciókkal csatlakozott Csábi József csapa-
tához. Fiatal focisták támogató mentoraként 
is számítanak rá, például abban a nehéz idő-
szakban, amikor ők a korosztályos csapatokból 
fellépnek a felnőtt labdarúgásba. 
Bajusz Endre, a DVTK sportigazgatója megosz-
totta azt a tervet is, hogy Varga József csatla-
kozik majd a DVTK játékosmegfigyelői, úgyne-
vezett „scout” rendszeréhez. Ennek részleteit 
mostanában alakítják ki.

EZÜSTÉREMIG RÖPÍTETTE MAGÁT 
A VRCK RÖPLABDACSAPATA
Csak pár ponton múlott az aranyérem a 
GreenPlan-Vegyész RC Kazincbarcikának 
a DRK Magyar Kupa döntőjében a Fino Ka-
posvár ellen. A VRCK apró eltéréssel, 3-2-
es végeredménnyel lett ezüstérmes, és 
léphetett a dobogó második fokára.

A döntő előtt a VRCK két csapatot is meg-
vert aranyjátszmában. A finálét a kupa nagy 
esélyesével, a Fino Kaposvárral játszották 
a fiúk. Munkájukat és felkészüléseiket se-
gítve Kazincbarcika Város Önkormányzata 
újabb 15 millió forinttal patronálta az egyéb-
ként is rendszeresen támogatott csapatot.

Toronyai Miklós vezetőedző kijelentette, 
hogy nem feltartott kézzel szálltak szem-

be a rangos vetélytárssal. A VRCK az első 
szettet 25-13-ra, a másodikat pedig 25-17-
re veszítette el, ám a harmadik játékrészt 
18-25-re nyerték, ekkor 2-1 volt az állás.  
A negyedik szettben 24-26-os eredmén�-
nyel egyenlített a Kazincbarcika, így a vég-
ső összecsapás 2-2-vel indult. A Vegyész 
mindent megtett az ötödik szettben, de a 
16-14-es eredmény 3-2-es vereséget je-
lentett a csapat számára.

„Nagyon büszke vagyok a csapatomra.  
Az első két szettben is jól mentünk, aztán 
javult a játékunk, és óriásit küzdöttünk — 
foglalta össze a vezetőedző. — Nem sokon 
múlott, de most csak annyit tudok monda-
ni, gratulálok a játékosaimnak.”

ÚJ SZTÁRJÁTÉKOS  
ÉS DVTK EGYÜTTMŰKÖDÉS A KBSC-NÉL
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